
Prof. dr. Fernand de Varesnes vizitas KSU Teisės fakultete
ksu.lt /prof -dr- f ernand-de-varesnes-vizitas-ksu-teises-f akultete/

įrašyta kategorijoje

2013 m. gruodžio 19 d. Kaz imiero Simonavičiaus universiteto (KSU)
Teisės fakultete lankėsi vienas žymiausių pasaulio specialistų
žmogaus teisių apsaugos srityje – profesorius Fernand de Varesnes ir
jį lydint i komanda iš Europos žmogaus teisių fondo.

Svečius priėmė KSU Teisės fakulteto dekanas prof. dr. Ryšardas Burda,
prodekanė Jolita Malinauskaitė ir Tarptautinių ryšių koordinatorė Rūta
Vyšniauskienė. Buvo aptartos bendradarbiavimo galimybės ir kryptys.

Vėliau prof. dr. Fernand de Varesnes susitiko su KSU teisės studijų studentais ir
dėstytojais bei skaitė paskaitą „R2P doktrina (pareiga apsaugoti), nusikaltimai
žmogiškumui ir mažumos. Teisinė diskusija“.

———————

Daugiau apie prof. dr. Fernand de Varenness: jis teisės bakalauro laipsnį įgijo Kanadoje, magistro laipsnį –
Londono ekonomikos ir politikos mokslų institute. 1996 m. įgijo daktaro laipsnį Mastrichto universitete
Nyderlanduose. F. Varennes įkūrė LLM mokyklą (Latin-Legum Magister-  visuotinai pripaž įstamas teisės magistro
laipsnis) žmogaus teisių srityje. Profesorius dėstė studentams Europoje, Az ijoje, Šiaurės Amerikoje ir Australijoje. F.
Varennes yra daugybės pasaulinių tyrimų centrų narys, turintis patariamąjį balsą. Jis parašė virš 150 straipsnių ir
knygų. Garsiausi profesoriaus darbai, už  kuriuos buvo apdovanotas yra: „Kalba, mažumų ir žmogaus teisės” (1996
m.), o taip pat „Mažumų teisės ir kalbos vadovas“ (2001 m.). Šiuo metu F. Varennes rašo naują knygą apie
lingvistines teises bei 3 tomų knygą apie etninius ir tarptautinius konfliktus.

Dariaus Janušio nuotraukos

http://www.ksu.lt/prof-dr-fernand-de-varesnes-vizitas-ksu-teises-fakultete/
http://www.ksu.lt/wp-content/gallery/naujienos-nuo-2013-lapkricio/2013-12-20-fenand-de-varesnes.jpg

	Prof. dr. Fernand de Varesnes vizitas KSU Teisės fakultete

